
 

 

 
 

VšĮ Energetikų mokymo centras | Raudondvario pl. 168, Kaunas | Tel. (8 5) 237 4577 | El. p. info@emclt.lt | www.emclt.lt 

Įmonės kodas: 111966614 | PVM mokėtojo kodas: LT119666113 

 
 

 

7. ATESTAVIMO EGZAMINO EIGA IR ELGESIO TAISYKLĖS 

 

7.1. Testui spręsti skiriama 90 min. Egzaminas laikomas išlaikytu, jeigu kandidatas teisingai 

atsako į ne mažiau kaip 28 testo klausimus. 

7.2. Kiekvienam egzaminui yra paskirtas egzamino prižiūrėtojas, kuris administruoja ir prižiūri 

egzaminą. 

7.3. Prižiūrėtojas prieš egzamino pradžią; 

7.3.1. įjungia kompiuterius ir patikrina kiekvieno kompiuterio klaviatūrą, pelę ir interneto ryšį; 

7.3.2. kompiuteryje atveria „Google Chrome“ arba „Mozilla Firefox“ interneto naršyklės 

pagrindinį EDAIS puslapį; 

7.3.3. papildomai supažindina kandidatus su egzamino eiga ir bendrosiomis elgesio taisyklėmis. 

7.4. Kandidatui leidžiama laikyti egzaminą tik pateikus asmens tapatybę patvirtinantį galiojanti 

dokumentą. Nepateikus asmens tapatybę įrodančio dokumento, kandidatas neatestuojamas. 

7.5. Prižiūrėtojas prieš egzamino pradžią papildomai supažindina kandidatus su egzamino eiga ir 

elgesio taisyklėmis. 

7.6. Kandidatas, atvykęs į egzaminą, privalo: 

7.6.1. pateikti prižiūrėtojui asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.; 

7.6.2. atsisėsti į jam skirtą vietą; 

7.6.3. egzamino metu su savimi neturėti bei ant stalo ir (arba) kėdės ar kitoje pasiekiamojoje ar 

matomoje vietoje nelaikyti asmeninių daiktų (apyrankių, laikrodžių, fotoaparatų, mobiliojo ryšio bei 

kitų informacijos priėmimo, perdavimo ir (ar) įrašymo priemonių), nedėvėti striukės, kepurės ar kito 

galvos apdangalo. Prižiūrėtojo leidimu kandidatui gali būti leidžiama dėvėti galvos apdangalą 

egzamino metu dėl estetinių, medicininių ar religinių priežasčių; 

7.6.4. egzamino metu nesinaudoti literatūra (išskyrus EMC pateiktais galiojančios redakcijos 

teisės aktais), netrukdyti ir nesikalbėti su kitais asmenimis, o Prižiūrėtojui paprašius parodyti, ar 

neturi egzamino metu draudžiamų naudoti informacijos priėmimo, perdavimo ir (ar) įrašymo 

priemonių. 

7.7. Kandidatui už 7.6. punkte nurodytų reikalavimų nesilaikymą neleidžiama laikyti egzamino. 

7.8. Prižiūrėtojas turi teisę nušalinti kandidatą nuo testo laikymo už trukdymą kitiems 

kandidatams, nesavarankišką klausimų sprendimą, naudojimąsi neleistina pagalba, mobiliojo ryšio ir 

kitomis informacijos perdavimo ar priėmimo priemonėmis ar kitais atvejais.  

7.9. Paskelbus egzamino pradžią, kandidatams leidžiama jungtis prie EDAIS ir atsakyti į testo 

klausimus. 

7.10. Testo laikymo trukmė (90 min.), yra nustatyta EDAIS. Pasibaigus testo sprendimo laikui 

arba testą išsprendus greičiau nei per 90 min., testas automatiškai išsijungia. 

7.11. Jeigu testo laikymo metu sugenda programinė ar techninė įranga, testo rezultatas 

anuliuojamas ir testas atliekamas iš naujo.  

7.11.1. Esant kompiuterinio gedimui, testas tą pačią dieną laikomas iš naujo prie kito veikiančio 

kompiuterio.  

7.11.2. Esant programinės įrangos ar interneto ryšio gedimui, testas laikomas kitą dieną pagal 

nustatytą egzaminų grafiką. 

7.12. Pasibaigus egzaminui, kandidatui EDAIS parodomas egzamino testo rezultatas. 
 

 


